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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
стр.  1   всего страниц 14        

возр. 

гр. 

м Ф.И.О. дата 

рожд. 

возр. старт. 

№ 

территория 

(респ.,обл., и т.д.) 

город, пос.  

и т.д. 

спортклуб результат Рейтинг WMA 

очки место 

Женщины  -  100 м  -  03.09.2022 г. 

Ж35            
 1 Якупова Камила 24.07.85 37 29 Челябинская обл. Челябинск  13,94 79,77 2 
 2 Панова Ирина 30.07.83 39 78 Санкт-Петербург   15,40 73,31 4 

Ж40            
 1 Аношина Ольга 22.07.78 44 11 Московская обл. Сергиев Посад  14,94 78,45 3 

Ж50            
 1 Журавлева Наталья 25.10.70 51 30 Нижегородская обл. Ниж.Новгород  14,32 86,38 1 

Ж55            
 1 Комиссарова Галина 25.06.65 57 85 Татарстан Чистополь  20,11 64,45 5 

Женщины  -  200 м  -  04.09.2022 г. 

Ж35            
 1 Якупова Камила 24.07.85 37 29 Челябинская обл. Челябинск  29,40 76,43 1 
 2 Панова Ирина 30.07.83 39 78 Санкт-Петербург   32,44 70,41 3 
 3 Хасанова Полина 25.07.85 37 63 Татарстан Казань АВЛАТ 34,63 64,89 5 

Ж40            
 1 Аношина Ольга 22.07.78 44 11 Московская обл. Сергиев Посад  31,90 74,55 2 
 2 Крулик Светлана 15.12.80 41 35 Татарстан Казань АВЛАТ 43,02 53,95 7 
 3 Абдюшева Гульнара 04.02.80 42 38 Татарстан Казань Мотор 53,35 43,86 8 

Ж60            
 1 Исламова Мядиня 10.01.58 64 99 Татарстан Казань Мотор 48,05 58,79 6 

Ж70            
 1 Михуткина Людмила 06.03.48 74 86 Чувашия Красночетайский р-н  45,76 69,47 4 

Женщины  -  400 м  -  03.09.2022 г.  

Ж35            
 1 Васютина Ольга 20.08.83 39 87 Татарстан Альметьевск  1.14,50 68,70 1 

Ж55            
 1 Комиссарова Галина 25.06.65 57 85 Татарстан Чистополь  1.42,84 58,06 4 

Ж70            
 1 Михуткина Людмила 06.03.48 74 86 Чувашия Красночетайский р-н  1.51,45 65,76 2 

Ж75            
 1 Николаева Клавдия 29.05.47 75 6 Татарстан Казань Мотор 2.03,01 60,47 3 
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Женщины  -  800 м  -  04.09.2022 г. 

Ж50            
 1 Толпегина Галина 21.06.69 53 43 Москва   2.42,29 84,05 2 
 2 Захарова Валентина 21.01.72 50 75 Ульяновская обл. Ульяновск  2.49,30 78,29 3 

Ж60            
 1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 60 24 Москва   2.48,85 86,85 1 
 - Исламова Мядиня 10.01.58 64 99 Татарстан Казань Мотор не яв. - - 
             

В/К - Стерякова Юлия 29.06.91 31 100 Татарстан Зеленодольск АВЛАТ 3.20,65 56,43 - 

Женщины  -  1500 м  -  03.09.2022 г. 

Ж35            
 1 Хайруллина Инна 02.08.86 36 82 Татарстан Казань  6.02,69 65,57 4 

Ж50            
 1 Толпегина Галина 21.06.69 53 43 Москва   5.28,40 84,08 2 
 2 Захарова Валентина 21.01.72 50 75 Ульяновская обл. Ульяновск  5.52,79 76,03 3 

Ж60            
 1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 60 24 Москва   5.43,00 86,60 1 

Ж75            
 1 Николаева Клавдия 29.05.47 75 6 Татарстан Казань Мотор 9.17,97 65,33 5 

Женщины  -  5000 м  -  04.09.2022 г. 

Ж35            
 1 Хайруллина Инна 02.08.86 36 82 Татарстан Казань  22.21,83 65,44 4 

Ж40            
 1 Крулик Светлана 15.12.80 41 35 Татарстан Казань АВЛАТ 25.36,54 59,50 5 

Ж50            
 - Моргунова Любовь 14.01.71 51 71 Москва   не яв. - - 

Ж60            
 1 Андреева Валентина 04.02.61 61 104 Чувашия Новочебоксарск  23.56,41 77,00 1 

Ж70            
 1 Семенова Альфия 15.05.50 72 55 Татарстан Казань Мотор 31.12,10 68,17 2 

Ж75            
 1 Николаева Клавдия 29.05.47 75 6 Татарстан Казань Мотор 33.37,41 66,28 3 
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Женщины  - толкание ядра  -  03.09.2022 г. 

Ж45  4 кг          

 - Хабирова Олеся 12.06.77 45  Татарстан Сабинский р-н  не яв. - - 
Ж60  3 кг          

 1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 60 24 Москва   8м 31см 62,06 1 
Ж65  3 кг          

 1 Миронова Светлана 19.02.55 67  Татарстан Казань Локомотив 4м 99см 45,24 2 

Женщины  - метание диска  -  03.09.2022 г. 

Ж65  1 кг          

 1 Миронова Светлана 19.02.55 67  Татарстан Казань Локомотив 10м 93см 30,39 1 

Женщины  - прыжок в длину  -  03.09.2022 г. 

Ж40            
 1 Абдюшева Гульнара 04.02.80 42 38 Татарстан Казань Мотор 2м 26см 35,76 1 

Ж50            
 - Журавлева Наталья 25.10.70 51 30 Нижегородская обл. Ниж.Новгород  не яв. - - 

Женщины  -  спортивная ходьба  5000 м  -  04.09.2022 г. 

Ж55            
 1 Тепеева Зинаида 24.12.65 56 44 Москва   24.43,53 100,10 1 
 2 Сударкина Алевтина 02.06.66 56 103 Чувашия Чебоксары Заря 27.30,20 89,99 2 

Ж60            
 1 Андреева Валентина 04.02.61 61 104 Чувашия Новочебоксарск  33.46,94 77,01 5 

Ж70            
 1 Нуриева Луиза 16.09.50 71 7 Татарстан Казань Динамо 34.11,17 85,27 4 
 2 Михуткина Людмила 06.03.48 74 86 Чувашия Красночетайский р-н  34.38,67 87,46 3 
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      Мужчины – 100 м – 03.09.2022 г. 

М35            
 1 Синичкин Семен 09.07.87 35 69 Москва  Дзержинец 11,28 88,65 4 
 2 Смышляев Евгений 12.10.83 38 58 Московская обл. Лобня  11,94 85,43 10 
 3 Валиуллин Азат 03.09.85 37 65 Татарстан Сабинский р-н  12,89 78,59 16 
 4 Нуритдинов Руслан 17.01.83 39 41 Татарстан Казань АВЛАТ 13,80 74,35 20 
 - Садыков Ленар 24.04.86 36 40 Татарстан Буинск  не яв. - - 

М40            
 1 Соколов Алексей 13.03.78 44 62 Марий Эл Йошкар-Ола Арена 12,18 87,11 6 
 2 Аствацатуров Артем 07.01.79 43 16 Краснодарский край Армавир  12,50 84,32 12 
 3 Рафиков Тагир 18.03.79 43 39 Татарстан Казань КФУ 12,80 82,34 14 

М45            
 1 Колчков Дмитрий 17.02.73 49 19 Московская обл. Подольск  12,15 90,29 2 
 2 Фахрутдинов Эдуард 18.09.75 46 21 Татарстан Казань АВЛАТ 14,29 75,23 19 
 - Тохватуллин Ринат 15.02.75 47 102 Татарстан Казань  не яв. - - 

М50            
 1 Кутляев Александр 25.02.68 54 76 Ульяновская обл. Ульяновск  12,37 91,67 1 
 2 Оборин Павел 24.06.68 54 25 Пермский край Пермь  13,20 85,91 8 

М55            
 1 Ильин Юрий 13.05.64 58 54 Татарстан Нижнекамск   13,56 85,91 7 
 2 Краснобаев Игорь 01.02.67 55 27 Татарстан Казань АВЛАТ 14,80 77,09 17 
 3 Хайруллин Альберт 27.01.63 59 12 Татарстан Казань КГЭУ 14,84 78,98 15 
 - Садыков Альберт 18.12.66 55 34 Татарстан Казань АВЛАТ не яв. - - 

М60            
 1 Шихмачев Николай 08.11.61 60 88 Чувашия Ядрин  15,39 76,74 18 

М65            
 1 Хайруллин Ринат 18.05.57 65 89 Татарстан Казань Мотор 14,29 85,86 9 
 2 Егоров Сергей 12.10.55 66 64 Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 14,53 85,13 11 
 - Миннигулов Амин 15.03.55 67 67 Татарстан Сабинский р-н  не яв. - - 
 - Ситдиков Ильдар 20.10.52 69  Татарстан Сабинский р-н Яшьлек не яв. - - 

М70            
 1 Мельников Виктор 26.04.48 74 46 Татарстан Бавлы Агроколледж 15,19 88,02 5 
 2 Тисленко Владимир 02.04.48 74 47 Ивановская обл. Кинешма   16,18 82,63 13 

М75            
 1 Халитов Фарит 31.01.46 76 42 Татарстан Казань КГЭУ 15,40 88,83 3 
 2 Садыков Ревгат 15.03.43 79 32 Татарстан Казань АВЛАТ 30,40 46,68 21 
 - Бирюков Валерий 10.07.47 75 61 Марий Эл Йошкар-Ола Айвика не яв. - - 
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      Мужчины – 200 м – 04.09.2022 г. 

М35            
 1 Смышляев Евгений 12.10.83 38 58 Московская обл. Лобня  24,72 82,89 10 
 2 Нуритдинов Руслан 17.01.83 39 41 Татарстан Казань АВЛАТ 28,51 72,40 16 
 - Валиуллин Азат 03.09.85 37 65 Татарстан Сабинский р-н  не яв. - - 

М40            
 1 Аствацатуров Артем 07.01.79 43 16 Краснодарский край Армавир  25,24 84,11 8 
 2 Рафиков Тагир 18.03.79 43 39 Татарстан Казань КФУ 26,68 79,57 11 
 - Соколов Алексей 13.03.78 44 62 Марий Эл Йошкар-Ола Арена не яв. - - 

М45            
 1 Колчков Дмитрий 17.02.73 49 19 Московская обл. Подольск  24,86 89,10 2 
 2 Удалов Сергей 22.11.75 46 70 Костромская обл. Кострома  25,65 84,52 7 
 3 Фахрутдинов Эдуард 18.09.75 46 21 Татарстан Казань АВЛАТ 29,41 73,72 14 
 - Тохватуллин Ринат 15.02.75 47 102 Татарстан Казань  не яв. - - 

М50            
 1 Кутляев Александр 25.02.68 54 76 Ульяновская обл. Ульяновск  25,39 90,39 1 
 2 Яхин Дмитрий 05.05.70 52 10 Челябинская обл. Челябинск  25,61 88,32 3 
 3 Оборин Павел 24.06.68 54 25 Пермский край Пермь  26,84 85,51 4 

М55            
 1 Ильин Юрий 13.05.64 58 54 Татарстан Нижнекамск  27,80 84,96 5 
 2 Агапов Игорь 18.07.67 55 52 Ивановская обл. Шуя  29,44 78,53 12 
 3 Краснобаев Игорь 01.02.67 55 27 Татарстан Казань АВЛАТ 30,42 76,00 13 
 - Садыков Альберт 18.12.66 55 34 Татарстан Казань АВЛАТ не яв. - - 

М60            
 1 Казаков Александр 07.12.59 62 74 Татарстан Казань Мотор 38,22 63,74 17 

М65            
 1 Егоров Сергей 12.10.55 66 64 Марий Эл Йошкар-Ола Динамо 30,33 83,12 9 
 - Хайруллин Ринат 18.05.57 65 89 Татарстан Казань Мотор не яв. - - 

М70            
 1 Мельников Виктор 26.04.48 74 46 Татарстан Бавлы Агроколледж 32,26 84,93 6 
 - Тисленко Владимир 02.04.48 74 47 Ивановская обл. Кинешма   не яв. - - 

М75            
 1 Бирюков Валерий 10.07.47 75 61 Марий Эл Йошкар-Ола Айвика 37,81 73,29 15 
 - Садыков Ревгат 15.03.43 79 32 Татарстан Казань АВЛАТ не яв. - - 
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      Мужчины – 400 м – 03.09.2022 г. 

М40            
 1 Хараев Руслан 24.02.82 40 18 Татарстан Казань  1.02,29 74,06 5 

М45            
 1 Фахрутдинов Эдуард 18.09.75 46 21 Татарстан Казань АВЛАТ 1.06,32 72,47 6 

М50            
 1 Яхин Дмитрий 05.05.70 52 10 Челябинская обл. Челябинск  57,87 86,80 1 
 2 Горошков Александр 27.03.68 54 14 Москва   1.02,80 81,23 3 
 3 Трифонов Сергей 06.04.68 54 22 Татарстан Казань Мотор 1.05,57 77,79 4 

М60            
 1 Казаков Александр 07.12.59 62 74 Татарстан Казань Мотор 1.21,66 66,89 8 

М65            
 1 Миннигулов Амин 15.03.55 67 67 Татарстан Сабинский р-н   1.29,72 63,95 9 
 2 Ситдиков Ильдар 20.10.52 69 83 Татарстан Сабинский р-н Яшьлек 1.58,45 49,48 10 

М70            
 1 Мельников Виктор 26.04.48 74 46 Татарстан Бавлы Агроколледж 1.14,34 83,70 2 

М75            
 1 Бирюков Валерий 10.07.47 75 61 Марий Эл Йошкар-Ола  1.32,85 67,85 7 
            

В/К - Имангулов Руслан 06.01.89 33 4 Татарстан Казань Мотор 54,44 81,01 - 
В/К - Борисов Александр 13.06.90 32 31 Татарстан Казань  1.06,51 65,90 - 

      Мужчины – 800 м – 04.09.2022 г. 

М40            
 - Хараев Руслан 24.02.82 40 18 Татарстан Казань  неяв. - - 

М45            
 1 Сосновский Алексей 01.08.73 49 66 Татарстан Казань Мотор 2.42,59 71,23 6 

М50            
 1 Горошков Александр 27.03.68 54 14 Москва   2.22,93 84,38 1 
 2 Трифонов Сергей 06.04.68 54 22 Татарстан Казань Мотор 2.30,27 80,26 3 
 3 Никитин Владимир 26.06.70 52 36 Татарстан Казань  2.32,10 77,99 5 

М55            
 1 Хмелевский Виктор 09.02.67 55 8 Татарстан Казань  2.29,29 81,46 2 

М60            
 - Махмутшин Ирек 20.01.60 62 57 Татарстан Казань АВЛАТ не яв. - - 

М65            
 1 Харисов Ильдар 25.08.55 67 33 Татарстан Азнакаево Азнакай 2.50,95 79,96 4 
            

В/К - Имангулов Руслан 06.01.89 33 4 Татарстан Казань Мотор 2.03,20 83,84 - 
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      Мужчины – 1500 м – 03.09.2022 г. 

М35            
 2 Садыков Ленар 24.04.86 36 40 Татарстан Буинск   4.59,51 71,13 10 
 - Пантелеев Владимир 15.02.87 35 45 Татарстан Казань  не яв. - - 

М40            
 1 Галиуллин Марат 14.03.81 41 49 Татарстан Казань   4.55,30 74,74 6 

М45            
 1 Сосновский Алексей 01.08.73 49 66 Татарстан Казань Мотор 5.47,85 67,41 12 
 - Хабибуллин Даниль 17.05.73 49  Татарстан Сабинский р-н  не яв. - - 

М50            
 1 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 51 79 Москва   5.03,94 78,40 5 
 2 Никитин Владимир 26.06.70 52 36 Татарстан Казань  5.24,37 74,08 7 

М55            
 1 Чурбанов Игорь 26.11.62 59 20 Москва  Дзержинец 4.45,81 89,42 1 
 2 Хмелевский Виктор 09.02.67 55 8 Татарстан Казань  5.06,52 80,40 3 
 3 Давлетшин Азат 26.12.62 59 73 Татарстан Сабинский р-н  5.48,91 73,25 8 

М60            
 1 Имангулов Раис 03.04.62 60 5 Татарстан Казань Мотор 4.56,66 86,95 2 
 2 Кукарин Василий 05.04.61 61 48 Ивановская обл. Шуя  5.56,50 73,08 9 
 3 Белосков Владимир 21.04.58 64 3 Татарстан Казань Мотор 6.53,46 64,96 13 

М65            
 1 Харисов Ильдар 25.08.55 67 33 Татарстан Азнакаево Азнакай 5.49,09 79,51 4 
 - Халилов Фарит 23.06.55 67 2 Татарстан Арский р-н  не яв. - - 

М75            
 1 Шакиров Махмут 25.07.43 79 1 Татарстан Казань Мотор 7.50,25 69,52 11 

М80            
 1 Галимзянов Мадарис 17.06.39 83 15 Татарстан Нижнекамск Мотор 9.20,41 62,78 14 
             

В/К - Тюлькин Павел 29.06.91 30 91 Татарстан Казань  4.42,50 73,52 - 
В/К - Борисов Александр 13.06.90 32 31 Татарстан Казань  5.39,06 61,26 - 
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      Мужчины – 5000 м – 04.09.2022 г. 

М35            
 1 Семенов Сергей 09.09.85 36 105 Татарстан Казань  15.53,43 82,50 4 
 2 Буткявичюс Сергей 27.08.85 37 17 Москва  Факел 16.47,27 78,64 5 
 3 Садыков Руслан 12.12.84 37 28 Татарстан Казань  18.14,09 72,40 10 
 4 Пантелеев Владимир 15.02.87 35 45 Татарстан Казань  18.15,48 71,32 11 

М40            
 1 Галиуллин Марат 14.03.81 41 49 Татарстан Казань   18.42,08 72,60 7 
 2 Улитин Юрий 24.01.80 42 102 Татарстан Казань  18.52,86 72,43 9 

М45            
 - Хайруллин Рафаэль 27.02.75 47 84 Татарстан Казань  не яв. - - 
 - Хабибуллин Даниль 17.05.73 49  Татарстан Сабинский р-н  не яв. - - 

М50            
 1 Хайруллин Рамиль 18.02.69 53 80 Татарстан Казань  20.54,07 71,22 12 

М55            
 1 Чурбанов Игорь 26.11.62 59 20 Москва  Дзержинец 17.55,65 87,52 2 

М60            
 1 Имангулов Раис 03.04.62 60 5 Татарстан Казань Мотор 17.56,16 88,29 1 
 2 Кириллов Сергей 26.10.61 60 92 Татарстан Казань Мотор 20.13,00 78,33 6 
 3 Кукарин Василий 05.04.61 61 48 Ивановская обл. Шуя  22.03,46 72,49 8 

М65            
 1 Тарасов Владимир 01.04.53 69 9 Татарстан Нижнекамск НХК 20.23,88 85,35 3 

М75            
 1 Шакиров Махмут 25.07.43 79 1 Татарстан Казань Мотор 28.57,50 69,02 13 

М80            
 1 Галимзянов Мадарис 17.06.39 83 15 Татарстан Нижнекамск Мотор 34.30,25 62,26 14 
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Мужчины  -  спортивная ходьба  5000 м  -  04.09.2022 г. 

М50            
 1 Дегтяренко Вячеслав 08.04.71 51 79 Москва    25.46,24 81,75 3 

М60            
 1 Шихмачев Николай 08.11.61 60 88 Чувашия Ядрин  37.35,46 60,61 5 

М65            
 1 Тарасов Владимир 01.04.53 69 9 Татарстан Нижнекамск Нефтехимик 29.29,45 84,66 1 
 - Халилов Фарит 23.06.55 67 2 Татарстан Арский р-н  не яв. - - 

М75            
 1 Пахомов Геннадий 29.04.47 75 98 Татарстан Казань АВЛАТ 32.21,83 82,76 2 

М80            
 1 Галимзянов Мадарис 17.06.39 83 15 Татарстан Нижнекамск Мотор 39.44,39 75,28 4 

      Мужчины – 110 м с/б – 04.09.2022 г. 

М60  100 м  (барьеры  –  0,840м)          

 1 Петров Лев 17.03.58 64 60 Чувашия Козловка  22,89 66,49 2 
 2 Шихмачев Николай 08.11.61 60 88 Чувашия Ядрин  23,11 62,57 3 

М70  80 м  (барьеры  –  0,762м)          

 1 Лобанов Ипполит 02.01.51 71 77 Марий Эл Козьмодемьянск  19,18 68,04 1 
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      Мужчины – прыжки в длину – 03.09.2022 г. 

М45            
 1 Марнов Андрей 29.10.73 48  Нижегородская обл. Ниж.Новгород  5м 62см 78,82 1 
 2 Удалов Сергей  22.11.75 46 70 Костромская обл. Кострома  5м 45см 74,35 3 

М55            
 1 Краснобаев Игорь 01.02.67 55 27 Татарстан Казань АВЛАТ 4м 10см 63,17 4 
 2 Миннибаев Радик 1103.64 58  Татарстан Казань Мотор 3м 86см 61,96 6 
 3 Давлетшин Азат 26.12.62 59 73 Татарстан Сабинский р-н  3м 72см 60,49 7 

М65            
 1 Шидиков Иван 27.09.55 66  Чувашия Козловский р-н  3м 50см 62,50 5 
 2 Башаров Фаннур 23.06.56 66 72 Татарстан Сабинский р-н  3м 10см 55,36 8 

М80            
 1 Лущиков Владимир 22.08.39 83  Челябинская обл. Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 3м 40см 78,16 2 

      Мужчины – прыжки в высоту – 03.09.2022 г. 

М45            
 1 Марнов Андрей 29.10.73 48  Нижегородская обл. Ниж.Новгород  151см 75,88 3 

М55            
 1 Хайруллин Альберт 27.01.63 59 12 Татарстан Казань КГЭУ 142см 80,23 2 
 2 Агапов Игорь 18.07.67 55 52 Ивановская обл. Шуя  127см 68,65 6 
 3 Миннибаев Радик 1103.64 58  Татарстан Казань Мотор 118см 65,92 8 

М65            
 1 Шидиков Иван 27.09.55 66  Чувашия Козловский р-н  121см 73,33 5 
 2 Миннигулов Амин 15.03.55 67 67 Татарстан Сабинский р-н  109см 66,87 7 

М75            
 1 Халитов Фарит 31.01.46 76 42 Татарстан Казань КГЭУ 112см 75,68 4 

М80            
 1 Лущиков Владимир 22.08.39 83  Челябинская обл. Челябинск ЧЕЛМАСТЕРС 109см 80,74 1 

      Мужчины – прыжки с шестом – 03.09.2022 г. 

М40            
 1 Захарчук Дмитрий 25.04.77 45  Татарстан Казань  3м 90см 78,16 1 
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      Мужчины – толкание ядра – 03.09.2022 г. 

М55  6 кг          

 1 Агапов Игорь 18.07.67 55 52 Ивановская обл. Шуя  9м 26см 55,62 2 
М65  5 кг          

 1 Башаров Фаннур 23.06.56 66 72 Татарстан Сабинский р-н  7м 93см 55,18 3 
 2 Ситдиков Ильдар 20.10.52 69  Татарстан Сабинский р-н  6м 22см 46,18 5 

М75  4 кг          

 1 Губайдуллин Газым 03.02.43 79  Татарстан Казань  5м 91см 48,72 4 
М85  3 кг          

 1 Акулов Валентин 18.03.37 85  Татарстан Казань  8м 01см 79,70 1 

      Мужчины – метание диска – 03.09.2022 г. 

М55  1,5 кг          

 1 Карпов Александр 04.08.67 55 53 Нижегородская обл. Павлово  25м 71см 43,47 2 
 2 Миннибаев Радик 1103.64 58  Татарстан Казань Мотор 16м 34см 29,53 6 

М60  1 кг          

 1 Петров Лев 17.03.58 64 60 Чувашия Козловка  23м 60см 40,49 3 
М65  1 кг          

 1 Башаров Фаннур 23.06.56 66 72 Татарстан Сабинский р-н  21м 96см 39,35 4 
М75  1 кг          

 1 Губайдуллин Газым 03.02.43 79  Татарстан Казань  13м 77см 29,97 5 
М85  1 кг          

 1 Акулов Валентин 18.03.37 85  Татарстан Казань  24м 08см 69,10 1 
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      Мужчины – метание копья – 03.09.2022 г. 

М55  700 г          

 1 Карпов Александр 04.08.67 55 53 Нижегородская обл. Павлово  23м 75см 37,51 2 
М70  500 г          

 1 Лобанов Ипполит 02.01.51 71 77 Марий Эл Козьмодемьянск  20м 30см 39,87 1 
М75  500 г          

 1 Губайдуллин Газым 03.02.43 79  Татарстан Казань  11м 89см 27,02 4 
М85  400 г          

 1 Акулов Валентин 18.03.37 85  Татарстан Казань  13м 51см 34,50 3 

      Мужчины – метание молота – 03.09.2022 г. 

М60  5 кг          

 1 Петров Лев 17.03.58 64 60 Чувашия Козловка  20м 40см 37,23 2 
М75  4 кг          

 1 Губайдуллин Газым 03.02.43 79  Татарстан Казань  12м 22см 27,26 3 
М85  3 кг          

 1 Акулов Валентин 18.03.37 85  Татарстан Казань  22м 10см 57,49 1 

 

 

 

                                                                           ГЛАВНЫЙ  СУДЬЯ    _____________________  (М. Ш. ШАКИРОВ)  
                                                                                                                         СУДЬЯ  ВК   

 

                                                                                                  ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ  __________________  (Л.М.НУРИЕВА)
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АБСОЛЮТНОЕ  ПЕРВЕНСТВО 

     (по очкам WMA) 

 

Фамилия, Имя (город) дата рожд возр. возр. группа вид результат очки WMA 

ЖЕНЩИНЫ       

1.  Тепеева Зинаида (Москва) 24.12.65 56 Ж55 спорт. ходьба  5 км  24.43,53 100,10 

МУЖЧИНЫ       

1.   Кутляев Александр (Ульяновск) 25.02.68 54 М50 бег на 100 м 12,37 91,67 
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СТАТИСТИЧЕСКАЯ СПРАВКА 
 
1.В беговых видах и в спортивной ходьбе применялся автохронометраж. 
 
2. В чемпионате  участвовал  99 человек  (мужчин – 74, женщин – 25). 
 
3. Среди участников – представители 13 субъектов федерации: 
        Республики Татарстан, Республики Марий Эл, Чувашской Республики,  Москвы,  Московской обл., Челябинской обл.,  
Санкт-Петербурга,  Нижегородской обл., Ульяновской обл., Ивановской обл., Пермского края, Краснодарского края, Костромской обл. 
 
4. Среди спортсменов Татарстана – представители 10 муниципальных образований: 
            Казани,   Нижнекамска,  Чистополя,  Буинска,  Бавлов,  Сабинского р-на, Арского р-на,  Зеленодольска., Альметьевска, Азнакаево  
 
5. Среди участников – 41 чемпион России по легкой атлетике среди ветеранов: 
             Журавлева Н., Захарова В., Миронова С., Михуткина Л., Николаева К., Нуриева Л., Семенова А., Тепеева З., Толпегина Г., Чурбанова Е.,  
             Акулов В., Агапов И.,  Дегтяренко В.,  Башаров Ф.,  Бирюков В., Галимзянов М.,  Егоров С., Захарчук Д.,  Ильин Ю.,  Имангулов Р.,  Карпов А.,  Колчков Д.,  
             Кутляев А., Лобанов И.,  Лущиков В.,  Махмутшин И.,  Мельников В.,  Миннигулов А.,  Оборин П.,  Пахомов Г.,  Рафиков Т.,  Семенов С.,  Ситдиков И.,  
             Соколов А.,  Хайруллин А.,  Хайруллин Р., Халитов Ф.,  Харисов И., Чурбанов И.,  Шакиров М., Яхин Д.   
 
 
6.  Установлены   рекорды Республики Татарстан для ветеранов: 
 

Акулов Валентин (Казань) – возр. группа  М85 – метание молота 3 кг – 22 м 10 см 

Акулов Валентин (Казань) – возр. группа  М85 – толкание ядра 3 кг – 8 м 01 см 

Акулов Валентин (Казань) – возр. группа  М85 – метание диска 1 кг – 24 м 08 см 

Нуриева Луиза (Казань) – возр. группа  Ж70 – спорт.ходьба 5000 м – 34.11,17 

Пахомов Геннадий (Казань) – возр. группа  М75 – спорт.ходьба 5000 м – 32.21,83 

 


